cÂruanA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CN PJ : 47 .7 94.1 69 I 0001 -24

'-
TNDICAÇÃO N',418/2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito
! :-ry ^ -^!^-Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que seja realizada sinalização indicativa de sOlo

*PARE' na esquina entre aS ruas Benedito Pedro da Cruz e Nicolau

Corteze) no.Bairro Lagoa Serena.

Justificativa:

Munícipes que trafegam no local procuraram este

vereader sOlicitando as devidas providências, visto que a referida

esquina não 'possui sinalização adequada, representando um risco

iminente de acidentes.

Plenário Syrio Ign e 2024.

is Patroni
Vereador

CANÍARA I\IUNICIPAL DE PORTO FBITREIRN

f

LElTllR.{, }io
REALIZá.I'',\
DESI'ÀCII(}:

EXPEDIEN ú,r sgssÀo oRDINÁRlA

EM:

,PRESIDENT

IE SE,CRET

I" SECRETA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - (1

e-mail:
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

022

/.

:

F